
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 342

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:04:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/05/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de equipamentos e materiais permanentes (eletrônicos, mobiliários, equipamentos
oftalmológicos e equipamentos médico-hospitalares), recursos de Emenda Parlamentar Federal ref.
a Proposta n° 11920.803000/1200-01, conforme solicitação da Coordenadoria Municipal da Saúde e
especificações descritas no ANEXO I do edital".                             
Resumo:
EDITAL RETIFICADO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2022 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

10/05/2021 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

10/05/2021 00:00:00 Edital Retificado Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/342/paquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-eletronicos-mobiliarios-equipamentos-oftalmologicos-e-equipamentos-medico-hospitalares-recursos-de-emenda-parlamentar-federal-ref-a-proposta-nnbsp119208030001200-01nbspconforme-solicitacao-da-coordenadoria-municipal-da-saude-e-es/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/638a96923a40124d903bddecb3396332.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da21383a784ad6d24c9384b6f45b236b.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35a6c871024e368340a245ee918294d4.pdf

